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Reanen 1 Schill

1 Koch
2 Relss
e Blertl
4 Pau

5 lamge
6! Hilller
7 Kirsch
a Drechs
G Lithlan
10 Gutjel
11 Tuchs
12 Rinlx
15 Fullxi
14 Taue
15 Lechne
16 Geifile
17 Horn

Repnen 2 Sghi

rpebnisliste von desn Bezirksmelsterschuf top

v Kemaslalom auf dem [iihlgraben

hudolstadt - Veolkatedt am 13,5.1973
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er AK 14
Owe 59
Tolker &0
pxmﬁ'Rolf 59
Hatthiasel
Andreas 60
Thomas 59
e Pater B0
Uwe &0
laxtuous 60
¥ YFlker 60
Horbert 60

S%ephan &0

h  Peter 59
tilcheel &0
Knut 59

'lathlias 59
Staeffen 60

ex B K1 _

1 Schon Torsten 61
2 Vogel Holf 61
2 viesne - Volker 62
4 Reitzn v Ralf &1
5 Tauber . Gerd 62
o dller Abdreas o2
7 Welter Steffen 61
8 Schwer - zéir Rolf 61

G0t ter
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o s e

BSG

Pit,

Zell Jena O
Binh.Rudolst. 20
Zell Jena 20
ZeiB Jena 0
TSG Gera 50

Zeil Jena 30

TSG Gera a0

Binh,RBudolst. 30
Zeil Jena 30
Zeif Jena 120
ZeliB Jens GO
Schott Jena 00
Schott Jena 100
TG Gera 80
oG Gera 160
T3G Gera 140
Schott Jema 510

Linh.Rodols t.,\ 20

TSG Gera 20
EinhiRUdolst, 30
TSG Gera 10
TG Gera 120
kinh,Rudolsts 80

TSG Gera 60

Peil Jena 170
T3G Gers 110
@l Jeoa 1

2056
224-,0
2102
2lus2
295.0
255.8
34,8
26,0
270_
381
335.8
321,40
309.0
32922
57,50
42
75,0
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‘enner.

ehne ol zexr

Frave: s Gedn The
Tuchs Olaf
Woyan

Wunder lich Yeter
Duske
Schotil
Buhrar g

Udo
Stelffen
Frank

Deppnt = llario

. 5 Mec chen 4 K1

Grafe

senker

Sus anne
Bédrbel
Schu.lz Patra
Harrae Heike

Sehréc er Anette

4 Uidchen B K1
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14

5
2

3

Thym Conny

Elfentorst Silko
Heyexr Ines

Grotech Kerastin
Anton Gerit
D6lisch Yiarianne

Hof fme nn Heike
Uta
llartina

Grafe
Brunng p

Schnabzk Gisa
Ffinke Ancpreh
Dziubulle Conny
Ina

Dziubulls Heike

Lange

Lenner 5 Schiler C 14

Lippme 1  Thonae

Seifers Rel?

&1
02
62
o1
01
62
61
61
61

29
60

60

29

TSG Gera 1440  380,0
P5G Gera 120  364,2
Zell Jena — -  —
ISG Gera 220 429

Schott Jepa 220 456,2

ﬁmwnﬂd01s ta 260 5‘16 2 8

Zelh Jena
Zchott Jena

Schott Jena

Eibh,Md,
Zeil Jdena
Behott Jena

DG Gera

iSchott Jena

Einb . Rud,

Einh,Rud,
I5G Gera

TSG Gera
Einh.Rud.

T5G Gera,

bchott Jena
Schott Jena
Tinh,Rud,

TSG Gera

= .:.':lllnha Llud L+

Einh,Pud,
T5G Gera

dinh, Rud.

heil Jens
TSG Gexra
w R w

290 520 _
gek,
560 813,2

70 305,8

gek,
283,2
690, 4
574,0

350
360
360

10 202,6

100 291,6
40 280,4

310 '?5?;0
90'202,0
70 308,2

210 437,0
gelk,

170 430
506
512,6
440,2
706, 8
410 636
110 449

110 538,0
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P

230
250
310
310

25C

150
140

230
240
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BIeY kb
ikkrobel:
Jiefel
Toeh
lahn
Uswald

Jaensch

Fahlme wn

Voiker
flichael
Gunter
Uwe
Frank
Gunber
Jorg
Holgex

- B

60 Einh. Rud.
61 T5G Gera

59 Zell Jena
59 Zeil Jena
59 155G Gera

62 Linh,Rud,
60 Einh. fud,
59 Einh., Rud,

Rennen 6 we'bliche Jugend K 4

g

7
8

SsEhedel
Jiesnexs
Jeudexs

Zenker
‘Tlechar

Amel
Rateke
Remhsch

Ursel
Petra
Heidi

Birglt
Karin

Senia
larion

Claudia

56 Binh, Rud.
5 5 Hinhr I‘:leﬂ
56 T3G Gera

58 ZelB Jena
58 TSG Gera

57 T:G Gera
58 Linh, Rud.
58 Hinh. Rud.

Rennen 7 winnliche dugend K 4

.1
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é

Ille
Richter

For. el

Sulfryd

Glellnor

Herrlich

Mlerse
liollex
Graf
Petrelt
Hecht
Komarck
Eeifeit

Wolfpang

Manfred
I'vank

Frank
Gilnter
Wollram
diirgen
Petier
Holger

Uwea

Slegfric

Peter

Elaus

57 Binh,

56 138G CGera

57 T5G Gexa
58 Hinh. Ruod,
55 Z4eiB Jena
55 TSG Gera

56 Zeifi Jena
55 Zeill Jena
58 Einh, Rud.
58 Gchott Jena
Rud.,

Bud,

58 Binh,
58 HEinh,
58 Eioh., fud.

od.

140 467,5
160 424
310 527
280 468,5
gek,
350 582
370 585
380 624,2
0 179,
0 182,2
10  2135,8
0 218,8
190 426
10 438
gek,
gok,
0 165, 7
0 16758
20 195,0
10 185,
O 177
10 204,.6
20 201,53
70 260,8
50 292,
70 %310,
gek.
120 548, 4
gek,

30
220
150
110

200

210
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b7
"165,:??

169, 7
']6990 7

'?Gﬂ
209,2



Renven B8 winnlicue Jugend C 1

1 OBmar Rwoland 56 TSG Gera 80 349,0
2 Sehic ucy Isie 58 TSG Gera 150 392,5
2 Hadli:h  liguel 58 TSG Gera 160 508,6
4 Beifect FPaernd 58 TSG Gera 180 502,2
Rennen 9 wminpliche Jugend ¢ IT

1 Bar / Jdeide 56/57 Schott Jema 60 3451
2  Dinkel/Bir 57/58 Schott Jema 140 352,0
3 Trey/flein 57/58 T3G Gera 310 601,4
4 Uerse/sufryd 55/55 ZeiB Jema 350 g4
5 ;abor{waltar 96/55 Zeil Jena . -

6 Karl/lieiBner

Hennen 10 "lirner K 1

1 Apel Jirg ZeiB Jena 0 64,0

2 Hiiller Jilpgen Zelll Jena 10 17,8

5 liller ilfried 'IBG Gera 0 186,4

4 Krigel EBerhhard  TSG @era 10 18741

= Hellwrund Dieter Einh, Rud, 10 19,7

6 Rothe Lichael TSG Gera 50 204,9
Apel Klaus 4eiB Jema 0 192,3

Hennen 12 Schiiler 3 x K

37/56

1
1

Schott Jena 390 692.8

1 Koch / Biertiimpel / ilillex 7eiB Jena

2 ﬁ?ggg%ké Lange / GeiBler TSG Gera

3 Vogler / Reitzner/ Walther T8G Gera

B Reitz / Schon / iiesner Einh. Rud,

5 Fuchs / Schwentzfeier / Utzelmapn ZeiB Jena
6 Frauvenstein / Yoyan / Gottachlich TSE Gers
@ Uiiller / Drechsel / Dusk Einh, Rud,
7 Bau / Lippmsnun / Wiihlau 7618 Jens
8 Deppner / wWunderlich / Bikring TSGE Gera

- B

50 0,4 3;
S0 '5‘90ﬂ
60 :Eﬁ;‘v
140 375,6 4
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%30 zaagﬂy/
450 /85,0 7
w ] ® / é
450 .-Joaﬁq-:’/ A
0 ‘16’];5%
0 15%3}"/
20 204,8 %
20 19,8 4
10 w?ﬁ&{
10 195{.' / 4"‘{}/

0 205,94 —

40 07,7 #

70 320,3% 36
190 -r—56,35’3/

190 136,4

310 569,1" &4

330 -3'1494§ 794
gak. —
Zek
gok J;j%k
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9 Ieu / Reitbz @ Stemm Schott Jens
Rennen 13 Schilerinnen 3 x K 1
1 Thym / Elfenhorst / Brunner

2 Dblitsch / Heyer / Schnabelk

Einheit Rud,
T8G Gers

3 Anton / Idadner / Dziuballie
4 Hoffwann / Schrdder / Schulsz

Einheit Rud,

Schott Jepa

Rennen 44 Schiiler % x OI

.....

1 Seifert / Skyobek / Iahne T3G Gera

2 Wiefel / Tippmann / Koech ZoiB Jena
5 Behramm / OBwald / Jénsch Binheit Rud,
Bennon 15 winnliche Jugend 3 x K1

1 Forkel / Schin / Miller Einheit Rod,
2 lerseff Herrlich / Sulfryd
5 Ille / Richter / GleiBaer
4 Bax / eide / Fullrich

2 Béxghoy/ Girafl / Dinkel

Zei® Jena
P3G Gera
Schott Jensa

Schott Jena

Rennen 46 weibliche _dJugend 3 x K1
1 Schedel / iesmer / Grife Einheit Rud,

2 Neudert / Arnold / Gr3tsch T3G Gera

Rennen 17  Haner S XK1

1 Apel / Ape’ / Millep Z0iB Jena

Ronnen 18 mi nliche Jugend 3x . O

1 OBmann / Schiefer / Kadlich

fu,‘ 3?“
Ress A%

TSG Gera
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"J.OSt

Bezirksfadhausschuf Gera
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150 427,6 AP
280 582, Ei/
5. }

650 933,9 ;s:/
Sy

590 906,3 R

630 92;21;0?

780 1211 } ”
20 226,7 &

20 23,4

110 B‘Jil'ﬂﬂﬁg

60 341, .2}

390 6%9,5 ), 93

10 357,2 o=
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